Gruppo e categoria di costo
m=indice generale
mano d'opera
materiali
trasporti

noli

Tipo di indicatore
Correzione

Territorio

Seleziona periodo

indice del costo di costruzione di un fabbricato residenziale - dati mensili - base 2010=100 §

dati grezzi

Italia

Dic-201
AV

6

106.9
109.6
103.6
110.5
109.4

Gen-2017

AV

107.1
109.1
104.6
110.2
109.3

Feb-2017

AV

106.9
109.1
104.2
110.2
109.3

Mar-2017

AV

107.1
109.1
104.7
110.2
109.3

Apr-2017

AV

107.3
109.1
105.1
110.2
109.3

Mag-2017

AV

107.2
109.1
104.9
110.2
109.3

Giu-2017

AV

107.2
109.1
104.7
110.2
11.3

Lug-2017

AV

107.2
109.1
104.8
1102
11.3

Ago-2017

AV

107.4
109.1
105.1
110.2
111.3

Set-201
AV

7

107.5
109.1
105.3
110.2
111.3

ott-201
AV

7

107.6
109.1
105.6
110.2
111.3

Nov-2017

AV

107.7
109.1
105.8
110.2
111.3

Dic-2017

AV

107.6
109.1
105.5
110.2
111.3




